villa de Perronhe (jr. Vil de Souto, c. Viseu), por 20 morabitinos. 

TT - Sé de Viseu, m. II, doe. 25. 

ln Dei nomine. Ego Teuvili una pariter cum filiis et filia mea Maria Duranici et Petro 
Duranici et Stephano placuit nobis per bonam voluntatem nullisquoque gentis imperio 
nec suadentis articulo neque pertimescentis metum nullius orno set accessit nobis per 
gradum animo et expontanea voluntate ut faceremus tibi Garsia Rodrigici et ad uxorem 
Goina Pelaici cartam vendicionis sicut et fecimus de hereditate nostra propria que abemus 
de comparadela. Et abet ipsa hereditate jacencia in villa que vocant Ferronio territorio 
Yiseo subtus mons Crasto de Mido scurre[n] te arrugio Carrica. Damus vobis de ipsa villa 
tota mediatate cum quantum que ibi prestabile est. Yendimus vobis eam pro precio quod 
de vobis accepimus XX morabitinos tantum nobis et vobis complacuit et de precio apud 
vos nichil remansit in debitum pro dare. !ta ut de odie die sit ipsa hereditate de juri nostro 
abrasa et in vestro dominio sit tradita adque confirmata. Abeatis vos illa firmiter et omnis 
posteritas vestra et si alius orno venerit vel venerimus et istut factum nostrum irrumpere 
voluerit et nos in concilio vobis eam autorgare non potuerimus quomodo demus vobis ipsa 
hereditate dublata vel quantum fuerit meliorata et judicato. 

Facta carta ve [n]dicionis Y Calendas Setembris Era M.a c." LXX.' IlIl.'. Ego Teuvili 
una pariter cum filiis et filia mea Maria et Petro et Stephano 'in hanc cartam manus nostras 
roboramus. 

Qui presentes fuerunt et viderunt et audierunt hi sunt: Yilelme de Sena ts., Didacus 
Pelaici ts., Garsia Petrici ts., Menendus Moninci ts., Gunsalvus judex ts. 

Suarius subdiaconus notuit. 
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70 
1136 OUTUBRO - Mem Pais e sua mulher Mar A lvites vendem a Vímara Aires e a sua mulher 

Maria Ximenes a sua herdade em Sarzedelo (jr. S. Cipriano, c. Viseu), por 20 moias. 

T.T. - Sé de Viseu, ill . II, doe. 26. 

ln Dei nomine. Ego Menendus Pelaici et uxor mea Maiiore Alvitici placuit nobis per 
bonam pa <c>em et voluntatem ut faceremus tibi Vimara Ariasari et ad uxorem tuam Maria 
Exemenici cartam vendicionis sicut et fecimus de hereditate nostra propria que habemus in 
villa de Cerzedelo illa que fuit de Johanne Aurifice et dedit eam michi Gunsalvus Pelagides 
pro qua veni cum illo in amicicia et est ipsa ereditate territorio Viseo scurrente arrugio 
Varzenela subtus mons Monte de Bove. Damus vobis ipsa hereditate cum quantumque 
ibi prestitum est pro preci[o] quod de vobis accepimus XX modios tantum nobis et vobis 
bene complacuit et apud vos nichil remansit in debitum pro dare. !ta ut de odie die sit ipsa 
hereditate de juri nostro abrasa et in vestro dominio sit tradita adque confirmata. Abeatis 
vos illa firmiter et omnis posteritas vestra et si alius orno venerit vel venerimus et is ta carta 
irrumpere voluerit et nos in concilio autorgare non potuerimus quomodo demus vobis 
ipsa hereditate dublata aut quantum fuerit meliorata.